
                                                       U C H W A Ł A  Nr IV/17/15 

                                                   RADY  MIEJSKIEJ  w  R Y N I E 

                                                           z dnia 25 lutego 2015r. 

 

w sprawie zamiany nieruchomości  położonych w obrębach geodezyjnych Rudówka  

i Skop. 

 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym/ jednolity tekst  Dz. U. z 2013r., poz. 594/ i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U. z 2014r. , poz. 518/ 

Rada Miejska w Rynie  uchwala  co następuje: 

 

§  1. 

1. Wyraża zgodę na zamianę nieruchomości oznaczonej nr 401 o pow. 0,24ha, położonej 

w obrębie geodezyjnym Rudówka, stanowiącej własność Gminy Ryn  na 

nieruchomość oznaczoną nr 140/62 o pow. 0,0778ha, położoną w Monetkach obręb 

geodezyjny Skop, będącą własnością osób fizycznych. 

2. Przewiduje się obowiązek dopłaty w przypadku nierównych wartości zamienianych  

nieruchomości. 

 

§  2. 

Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

§  3. 

Traci moc uchwała Nr XLI/349/14 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 27 sierpnia 2014r. w 

sprawie przeznaczenia do sprzedaży działki nr 401 w obrębie geodezyjnym Rudówka. 

 

§  4. 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega rozplakatowaniu w miejscach 

publicznych. 

 

 

                                                                                         Przewodniczący  Rady Miejskiej  

                                                                                                 

 

                                                                                                       Michał Szczebiot                                                               

                                               
 


